
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234932/

Código da publicação: 234932

Data da emissão do comprovante: 13/07/2025 11:13:03

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo/Ano: 148/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2024 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
(VIDEO E INFORMATICA).
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
(VIDEO E INFORMATICA).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/05/2024 00:00:00CONTRATO 36-2024 - PANCHESKI & VOINASKIL LTDA Baixar

28/05/2024 00:00:00CONTRATO 35-2024 - VB INFORMÁTICA E ELETRO LTDA Baixar

28/05/2024 00:00:00CONTRATO 34-2024 - LEONARDO RODRIGUES SABIÃO Baixar

10/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234932/pspan-stylecolorblackcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-equipamentos-eletronicos-video-e-informaticaspanp/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93d20354fd43f735b2302a4b6748aa36.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb4a2b2b647d45934fe959a4292f2909.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27f1db7172f6397592269dc6bf9471bd.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48bec7e94659e590ee960d73b56414ed.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/05/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO - BLL Baixar

10/05/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO Baixar

18/04/2024 00:00:00ATA DE SESSÃO - DISPUTA Baixar

02/04/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e0509f0263109f4b7176437c97a13e2b.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5f79235fa4e0de1c5f0174e0ffec811.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5df7a35da6f77208380542ee93a1a99.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/943989f6a38cd5798a11b52e8e1389de.pdf

